
UCHWAŁA NR X/72/2015
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 21 sierpnia 2015 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.1)) oraz art. 6l ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2013r. poz. 1399 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/59/2015 Rady Gminy Gniezno z dnia 22 czerwca 2015r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015r. 
poz. 4096 ) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Termin wniesienia opłaty, o której mowa w ust. 2, a dotyczącej okresu rozliczeniowego roku 
2015 upływa w dniu 15 października 2015r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Łykowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz.645, poz. 1318 oraz 
w Dz. U. z 2014r. poz. 379 i 379 i poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednoliego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 1593 oraz z 2015r. poz. 
87 i poz.122
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UZASADNIENIE

W § 1 ust. 3 uchwały Nr IX/59/2015 z dnia 22 czerwca 2015r. w sprawie terminu,
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj.
Wlkp. z 2015r. poz. 4096) określono, iż termin wniesienia ryczałtowej stawki opłaty, za rok od
domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe
wykorzystywanej jedynie przez część roku, a dotyczącej okresu rozliczeniowego roku 2015
określono do 15 września 2015r.

Jednakże w związku ze zmianą dokonaną na dzisiejszej sesji § 4 uchwały Nr IX/60/2015r.
Rady Gminy Gniezno z dnia 22 czerwca 2015r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości,
zmieniającej termin złożenia pierwszej deklaracji z daty do 31 sierpnia 2015r. na datę do 30 września
2015r.- zaistaniała uzasadniona konieczność dokonania również zmiany terminu uiszczenia tej opłaty
z daty do 15 września 2015r., na datę 15 października 2015r.

Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.
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